
 
 
 
 
 
 
 

 
Paço Municipal - Avenida Tranquillo Giannini, 861 

Distrito Industrial Santos Dumont - CEP nº 13329-600 

(11) 4602-8500 - www.salto.sp.gov.br 

 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1699/2024 

RETIFICAÇÃO 
 

Objeto: Convocação de empresa especializada (Unidade de Saúde), através de Sistema de 
Registro de Preços, com exclusividade ME/EPP e ampla participação, para prestação de 
serviços de internação compulsória (cumprimento de ordem judicial) e/ou involuntária, para 
tratamento e recuperação de dependentes químicos (álcool e outras drogas) e tratamento 
especializado de transtornos mentais leves a moderados, em regime de contenção (internação 
involuntária e/ou compulsória), conforme especificações e quantidades constantes no Termo 
de Referência, a cargo da Secretaria de Saúde. 
 
Na qualidade de Pregoeira, nomeada através da Portaria Municipal n.º 369/2024, retifico o erro 
material, conforme abaixo: 
 
Onde se lê: 
8.2. O critério de julgamento adotado neste certame será o de maior valor($) unitário do item. 
 
Leia-se: 
8.2. O critério de julgamento adotado neste certame será o de menor valor($) unitário do item. 
 
 
Mantendo-se inalteradas as demais informações da publicação original. 
 
 
Estância Turística de Salto, 05 de setembro de 2024. 
 
 
 

Denise de Moura Campos 
Pregoeira 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

E
 D

E
 M

O
U

R
A

 C
A

M
P

O
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//s
al

to
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

9B
4-

D
54

D
-2

19
C

-7
A

36
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 D
9B

4-
D

54
D

-2
19

C
-7

A
36



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: D9B4-D54D-219C-7A36

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENISE DE MOURA CAMPOS (CPF 305.XXX.XXX-04) em 05/09/2024 15:26:13 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://salto.1doc.com.br/verificacao/D9B4-D54D-219C-7A36


